
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина  Гевгелија
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Мартина Трајаноска I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Јасмина Костова Папалазова Пофалница

2 Александар Стефанов I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов
3 Кристина Митреска I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов
4 Снежана Јанкулова I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Јасмина Костова Папалазова
5 Андонија Ичева I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Драгица Петкова
6 Петар Плаваров I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов
7 Тамара Михајлова I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов
8 Марија Попова I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Драгица Петкова
9 Ивона Купанова I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Марија Бикова III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов 
2 Магдалена Аевска III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Јасмина Костова Папалазова
3 Борјан Карајанов III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов 

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Марија Бојкова IV СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловски
2 Васка Кичукова IV СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловски
3 Митра Костадинова IV СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловски
4 Петар Узунов IV СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловски


